П о с е л к о в а я  а д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я
« П о с е л о к  Д е г ч и н о »

М а л о я р о с л а в е ц к о  го  р а й о н а
К а л у ж с к о й  о б л а с т и

П О С ТА Н О В Л Е НИ Е
Ог «10» августа 2020 г.

«Об утверждении комиссии
по проведению открытого аукциона
18 сентября 2020 года»

№ 133

В исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества сельского поселения «Поселок Детчино» утвержденного Решением поселкового
Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» № 58 от 13 ноября 2019 г. руководствуясь
Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от
21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом Муниципального образования сельского поселения «Поселок
Детчино»

ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СП «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по проведению открытого аукциона 18 сентября 2020 года по
продаже нежилого помещения, с кадастровым номером 40:13:180403:139, площадью 12,2 кв. м,
этаж № 1 адрес: Калужская область, Малоярославецкий район, с. Дегчино, пер. Садовый д. 3,
пом. 42,

Председатель: Кондакова С.Н. -  Зам. Главы поселковой администрации сельского
поселения «Поселок Детчино»

Члены комиссии:
Гришина Н.А. -  главный специалист' поселковой администрации сельского поселения
«Поселок Детчино»;
Волкова Е.С.- ведущий эксперт поселковой администрации сельского поселения «Поселок
Детчино»;
Ланина Л.Л. -  главный специалист поселковой администрации сельского поселения «Поселок
Детчино»^
Сорокина Ю.Н. -  ведущий эксперт поселковой администрации сельского поселения «Поселок
Детчино».

2. Настоящее Постановление вступает^к^йму, > подписания.

Глава поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино( Е. Л. Заверин